
Broj: 01-426/21-203/1 

Datum:29.01.2021.godine

 PREGLED PLANA #514 

1 PODACI O NARUČIOCU  
  

Naziv naručioca OPŠTINA BUDVA 

PIB 02005409 

E-mail marko.carevic@budva.me 

Telefon 033/451-211 

Internet adresa www.budva.me 

Fax 033/451-211 

Adresa Trg Sunca, 3 

Grad Budva 

Poštanki broj 85310 

2 OSNOVNI PODACI  
  

Naslov plana Plan javnih nabavki 

Status Objavljen 

Kontakt +38233454017 

Odgovorna osoba Marko Carević 

Godina 2021 

Datum objave 29.01.2021. 13:40 

Ukupna vrijednost plana 1.235.439,64 EUR 

Ukupna vrijednost PDV 328.408,01 EUR 
  



3 STAVKE PLANA 
 
 

 
Vrsta 

  
Vrijednost Vrijednost Okvirni Vrsta 

Konto / 
Izvor  Opis  Budžetska 

 predmeta   nabavke PDV sporazum postupka pozicija finansiranja 
         

  Nabavka roba za kafe kuhinju (vode,       
  sokovi, kafe, čajevi)       
  15861000 - Kafa       
  15831000 - Šecer    

Jednostavna 
 Odluka o 

1 Robe 15863000 - Caj 7.900,00 EUR 2.100,00 EUR - 4131 privremenom 
  15981200 - Gazirana mineralna voda    nabavka  finansiranju 
       

  15981100 - Negazirana mineralna       
  voda        

  15980000 - Bezalkoholna pica       
         

  Nabavka usluga registracije vozila 
10.270,00 

  
Jednostavna 

 Odluka o 

2 Usluge 71631200 - Usluge tehnickog 2.730,00 EUR - 4149 privremenom EUR nabavka 
  pregleda automobila      finansiranju 

  Nabavka i ugradnja rolo prozora za       
  Centralni arhivski depo    

Jednostavna 
 Odluka o 

3 Robe 44221000 - Prozori, vrata i srodni 6.320,00 EUR 1.680,00 EUR - 4415 privremenom 
  proizvodi     nabavka  finansiranju 
        

  44221100 - Prozori       
         

  Ugostiteljske usluge    
Jednostavna 

 Odluka o 
4 Usluge 55300000 - Restoranske usluge i 5.135,00 EUR 1.365,00 EUR - 4142 privremenom 

  usluge posluživanja hrane    nabavka  finansiranju 
       
          

 
 
 
 



 Usluge štampe (visit karte,       
 pozivnice, zahvalnice, čestitke,       
 bilbordi i citylight-ovi       
 30199730 - Vizit karte      

Odluka o  

22458000 - Materijal štampan po 
   

Jednostavna 
 

5   Usluge 1.975,00 EUR 525,00 EUR - 4149 privremenom 

 narudžbi     nabavka  finansiranju 
 22310000 - Razglednice       
 79823000 - Usluge štampanja i       

 isporuke        
 

 Opremanje sportskog igrališta u       
 Bečićima      

Odluka o  

37450000 - Oprema za sportove na 47.400,00 12.600,00 
 

Otvoreni 
 

6   Robe - 4413 privremenom 
otvorenom terenu i igralištima EUR EUR postupak    

finansiranju  37451000 - Oprema za sportove na      
       

 otvorenom terenu       
 

  Sanacija postojećih saobraćajnica       
  44113620 - Asfalt      

Odluka o   

45233252 - Radovi na površinskom 355.500,00 94.500,00 
 

Otvoreni 
 

7 Radovi - 4412 privremenom 
sloju ulica  EUR EUR postupak      

finansiranju   45233223 - Obnavljanje habajuceg      
        

  sloja kolovoza       
         

  Izgradnja Solunske ulice 
189.600,00 50.400,00 

 
Otvoreni 

 Odluka o 

8 Radovi 45233120 - Radovi na izgradnji - 4412 privremenom 
EUR EUR postupak   puteva    finansiranju         

 
 
 
 
 

 

01.02.2021 09:07:14 



 Izgradnja parka, sportskog i dječijeg       
 igrališta u naselju Sveti Stefan       
 43325000 - Oprema za parkove i       
 djecja igrališta 

173.800,00 46.200,00 
 

Otvoreni 
 Odluka o 

9   Radovi 37450000 - Oprema za sportove na - 4412 privremenom 
EUR EUR postupak  otvorenom terenu i igralištima   finansiranju       

 45112720 - Radovi na pejzažnom       
 uredenju sportskih terena i prostora       

 za odmor i zabavu       
 
 Komunalno opremanje gradskog       
 građevinskog zemljišta       
 39370000 - Vodovodne instalacije 

79.000,00 21.000,00 
 

Otvoreni 
 Odluka o 

10  Radovi 45111291 - Komunalno uredenje - 4412 privremenom 
EUR EUR postupak  gradilišta    finansiranju        

 45232410 - Radovi na kanalizacijskoj       

 mreži        
 
  Nadzor nad sanacijom postojećih      

Odluka o   

saobraćajnica 11.060,00 
  

Jednostavna 
 

11 Usluge 2.940,00 EUR - 4412 privremenom 
  79714000 - Usluge nadzora EUR  nabavka  

finansiranju   
71520000 - Usluge nadzora izgradnje 

     
        
         

  Nadzor nad izgradnjom Solunske    
Jednostavna 

 Odluka o 
12 Usluge ulice  7.900,00 EUR 2.100,00 EUR - 4412 privremenom 

  71520000 - Usluge nadzora izgradnje    nabavka  finansiranju 
       
         

  Nadzor nad izgradnjom parka,       
  sportskog i dječijeg igrališta u    

Jednostavna 
 Odluka o 

13 Usluge naselju Sveti Stefan 6.320,00 EUR 1.680,00 EUR - 4412 privremenom 
  71520000 - Usluge nadzora izgradnje    nabavka  finansiranju 
       

  79714000 - Usluge nadzora       

 

01.02.2021 09:07:14 



  Nadzor nad komunalnim 
15.760,50 

  
Jednostavna 

 Odluka o 

14 Usluge opremanjem građevinskog zemljišta 4.189,50 EUR - 4412 privremenom EUR nabavka 
  79714000 - Usluge nadzora      finansiranju 

  Izrada elaborata parcelacije 
11.850,00 

  
Jednostavna 

 Odluka o 
15 Usluge 71320000 - Usluge tehnickog 3.150,00 EUR - 4412 privremenom 

  projektovanja EUR   nabavka  finansiranju 
       
         

  Sanacija i opremanje saobraćajne       
  infrastrukture       
  44163100 - Cijevi 

193.550,00 51.450,00
 

Otvoreni 
 Odluka o 

16 Radovi 34928200 - Ograde - 4151 privremenom 
EUR EUR postupak   44114200 - Proizvodi od betona   finansiranju        

  45233229 - Radovi na održavanju       

  ivicnjaka        
         

  Hemijsko tretiranje palmi      
Odluka o   

77211500 - Usluge održavanja drveca 14.921,92 
  

Jednostavna 
 

17 Robe 3.966,59 EUR - 4151 privremenom 
  24950000 - Posebni hemijski EUR   nabavka  

finansiranju   proizvodi       
         
         

  Nadzor nad izvođenjem radova na      
Odluka o   

sanaciji i opremanju saobraćajne 
   

Jednostavna 
 

18 Usluge 5.530,00 EUR 1.470,00 EUR - 4151 privremenom 
  infrastrukture    nabavka  

finansiranju   
79714000 - Usluge nadzora 

     
        
         

  Uređenje i opremanje autobuskih       
  stajališta       

Odluka o   

34928440 - Stubovi za oznacavanje 15.760,50 
  

Jednostavna 
 

19 Robe 4.189,50 EUR - 4416 privremenom autobuskih stanica EUR nabavka 
  45213315 - Izgradnja autobuskih      finansiranju 
        

  stajališta        
          

 

 

01.02.2021 09:07:14 



 




